MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO AUXÍLIO MATERIAL

ESCOLAR, EDITAL 003/2017/CAES/DEPEN/CAB/IFRR.

O Diretor do Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar referente ao auxílio material escolar, conforme edital

nº 003/2017/CAES/DEPEN/CAB/IFRR.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SUBSEQUENTE

Nº  NOME  INSCRIÇÃO

01 DARDANIA DAVI 003

02 DÉBORA CONCEIÇÃO DA SILVA 011

03 DEIZE CONCEIÇÃO DA SILVA 009

04 EDNA CONCEIÇÃO DA SILVA 007

05 EDNEUMO SILVA VERAS 001

06 ELANE RODRIGUES AZEVEDO 013

07 EMILENY JOSÉ PAULINO 008

08 GECIVALDO AZEVEDO PEIXOTO 012

09 LIZA D’AGUIAR ZANI 010

10 MARIA ROSA DA SILVA ALAMEIDA 005

11 RICELI NASCIMENTO CONSTANTINO 004

12 SHERIMILA EDMUNDO GRIFFTH 006

13 SILVÉRIA DA SILVA BOAVENTURA 002

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES

Diretor do Campus Avançado Bonfim